Управление образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района

         Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Перегребинская СОШ»)

ПРИКАЗ

30.03.2023  с. Перегрёбное          №      471-од

О внесении изменений в приказ директора от 22.02.2022 № 60-од «Об утверждении

программы производственного контроля МБОУ «Перегребинская СОШ»

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999г № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», СП 1.1.1058-01 «Общие вопросы.

Организация и проведение производственного контроля за соблюдением Санитарных правил

и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий.

Санитарные правила», утвержденными постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 13.07.2001 № 18, в связи с кадровыми

изменениями в МБОУ «Перегребинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменение в приказ директора от 22.02.2022 № 60-од ««Об утверждении

программы производственного контроля МБОУ «Перегребинская СОШ», изложив п.4. в

следующей редакции:

 «4.Возложить  функции по осуществлению производственного контроля на пищеблоке

на Слободенюк Е.В., заведующего структурным подразделением.».

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор             Е.Н.Ткач

		2023-04-11T14:38:36+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРЕГРЕБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"